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PROTOKÓŁ NR LXXXII/23 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 30 października 2023 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył LXXXII sesję Rady Powiatu Grajewskiego  

o godz. 10:00 dnia 30. października 2023 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  

w Grajewie, ul. Strażacka 6B i powitał wszystkich zgromadzonych na sali obrad.  

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż na mocy przepisów ustawy  

o samorządzie powiatowym obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych 

w postaci wizerunku jest art. 15 ust.1a ustawy o samorządzie powiatowym. Nagrania obrad 

Rady Powiatu udostępnianie są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

powiatu oraz w Biurze Rady Powiatu Grajewskiego. Klauzula informacyjna zamieszczona jest 

na tablicy przy wejściu do sali konferencyjnej. 

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 

15. radnych, co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, 

pozwalające na obradowanie i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Tomasz Cebeliński. 

2. Barbara Ciszewska. 

3. Leszek Czyżewski. 

4. Grzegorz Gardocki. 

5. Sławomir Jan Ginel. 

6. Maria Gwiazdowska. 

7. Marek Kostrzewski. 

8. Tomasz Krukowski. 

9. Andrzej Łajewski. 

10. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

11. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

12. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

13. Bolesław Ruszczyk. 

14. Alicja Rutkowska. 

15. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 
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1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Waldemar Remfeld  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

2. Bożena Sokołowska Zespół Szkół im. B. Podedwornego w Niećkowie 

3. Marcin Bobrowski   Zespół Szkół Nr 2 w Grajewie im. 9 Pułku Strzelców     

Konnych  

4. Jarosław Kozikowski  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grajewie 

5. Jarosław Kozikowski   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

6. Zdzisława Choynowska  Zespół Szkół im. ks. J.K. Kluka w Wojewodzinie 

7. Jarosław Reut   Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie 

8. Jolanta Jaśkowiak   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

9. Justyna Markowska  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

10. Monika Pyśk   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

11. Elżbieta Szarnecka   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

12. Ewa Odolecka  Dom Pomocy Społecznej w Grajewie 

13. Dorota Jaśkowska  Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie 

14. Jakub Mścichowski  I LO im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 

15. Agnieszka Mścichowska 

16. Kinga  Polkowska  Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie 

17. Jolanta Ciechanowicz Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie 

18. Mikołaj Kiełczewski  Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Szczuczynie 

19. Elwira Kołaczyńska-Bogdan Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Szczuczynie 

20. Bartłomiej Chmielewski Zespół Szkół im. B. Podedwornego w Niećkowie 

21. Jerzy Zyskowski  Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Szczuczynie 

22. Gerard Małaszuk  Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

23. Gabriela Zuzanna Komor Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w 

Grajewie  

24. Bożena Kubicka  Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w 

Grajewie 

25. Beata Urbańska  Zespół Szkół im. ks. J. K. Kluka w Wojewodzinie 

26. Agata Choynowska  Zespół Szkół im. ks. J. K. Kluka w Wojewodzinie 
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27. Kamila Poniatowska Zespół Szkół im. ks. J. K. Kluka w Wojewodzinie 

28. Bogdan Chorosz  Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie 

29. Bożenna Zakrzewska Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku 

obrad – odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXXXI sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy 

Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej sesji. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grajewskiego w roku szkolnym 

2022/2023 oraz o stanie oświaty w szkołach prowadzonych przez Powiat Grajewski  

w roku szkolnym 2023/2024. 

6. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 

7. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu 

Państwa; 

b) w sprawie zmiany uchwały w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grajewski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków; 

c) w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala 

Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie; 

d) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

przechowywanie na parkingu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie powiatu grajewskiego w roku 2024; 

e) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Grajewie; 

f) w sprawie przyjęcia przez Powiat Grajewski zadania z zakresu administracji rządowej, 

wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”; 

g) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2023;  

h) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 

2023-2026.  

8. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji.  
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PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z LXXXI SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu z LXXXI sesji Rady 

Powiatu Grajewskiego. Uwag do protokołu nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu 

Grajewskiego jednogłośnie, 15 głosami „za”, przyjęła protokół z LXXXI sesji. 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU  

I PRACY ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 
Przed złożeniem informacji o pracy Zarządu Powiatu i wykonaniu uchwał Rady 

Powiatu starosta W. Remfeld i przewodniczący Rady Powiatu G. Gardocki dokonali 

wręczenia dyplomów nauczycielom oraz symbolicznych czeków stypendystom Starosty 

Grajewskiego.  

Nagrody Starosty Grajewskiego w 2023 r. otrzymali: Agata Choynowska – Zespół 

Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie, Jolanta Barbara Ciechanowicz – 

Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie, Dorota Jaśkowska – Zespół Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie, Izabela Krystyna Klimaszewska - Zespół Szkół Nr 

1 w Grajewie, Elwira Kołaczyńska-Bogdan – Zespół Szkół im. Bolesława Podedwornego  

w Niećkowie, Bożena Kubicka – Zespół Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych  

w Grajewie, Beata Monika Urbańska - Zespół Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka  

w Wojewodzinie, Jerzy Andrzej Zyskowski – Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Szczuczynie, Jarosław Kozikowski – Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie oraz Łukasz Kowalski 

- Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie. 

Tegorocznymi stypendystami natomiast zostali: Bartłomiej Chmielewski – uczeń 

Technikum w Zespole Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie, Mikołaj Kiełczewski 

– uczeń Technikum w Zespole Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie 

(wyróżniony drugi raz z rzędu), Gabriela Zuzanna Komor – uczennica II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie, Gerard 

Małaszuk – uczeń I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie 

(wyróżniony trzeci raz z rzędu), Jakub Mścichowski – uczeń I Liceum Ogólnokształcącego  

w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie, Kinga Polkowska – uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie oraz Kamila Poniatowska – 

uczennica Technikum w Zespole Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie. 

Następnie na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrał starosta  

W. Remfeld i przedstawił sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy 

Zarządu Powiatu w okresie od 03.10.2023 r. do 30.10.2023 r. 
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Pytań do starosty W. Remfelda nie było, więc przewodniczący G. Gardocki 

przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH POWIATU GRAJEWSKIEGO  

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 ORAZ O STANIE OŚWIATY W SZKOŁACH PROWADZONYCH 

PRZEZ POWIAT GRAJEWSKI W ROKU SZKOLNYM 2023/2024. 
Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrała pani J. Jaśkowiak, 

naczelnik Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Grajewie,  

i przedstawiła, w formie pokazu multimedialnego, informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Grajewskiego w roku szkolnym 2022/2023 oraz o stanie oświaty  

w szkołach prowadzonych przez Powiat Grajewski w roku szkolnym 2023/2024.  

Powyższa informacja stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

Dodatkowych wyjaśnień udzielił wicestarosta T. Cebeliński.  

Radny L. Czyżewski stwierdził, że należy jedynie pogratulować osiągniętych przez 

szkoły wyników, jednocześnie zwrócił uwagę na fakt, że w szkołach powiatowych może być 

coraz mniej uczniów ze względu na wykluczenie komunikacyjne. Zaznaczył, że na ten fakt 

należałoby zwrócić uwagę dyrektorów. 

Głos zabrała pani dyrektor Z. Choynowska, stwierdziła, że jej osobiście współpraca  

z PKS Nova układa się znakomicie, jej postulaty są brane pod uwagę i zawsze udaje się 

wypracować kompromis. 

Radny A. Łajewski, nawiązując do kwestii transportowych, poruszył temat pobicia 16-

latka podróżującego autobusem, ciężko pobity chłopiec znalazł się w szpitalu, kierowca, ani 

żadna dorosła osoba nie zareagowały w trakcie tego zdarzenia. 

Przewodniczący G. Gardocki wyjaśnił, że trwają czynności w tej sprawie, która swój 

finał znajdzie w sądzie. 

Radny M. Kostrzewski zapytał, do kogo należy wiadukt nad torami? W czasie 

ostatnich przymrozków był bardzo śliski. 

Starosta W. Remfeld poinformował, iż wiadukt jest własnością PKP, zobowiązał się 

do interwencji w tej sprawie. 

Więcej głosów w dyskusji nie było. 

Kolejnym punktem porządku obrad była: 

 

INFORMACJA O WYNIKACH ANALIZY OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH. 
Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż radni otrzymali  poszczególne 

informacje o wynikach analizy oświadczeń majątkowych 
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Przewodniczący stwierdził, że zanotowano pewne uchybienia formalne, ale poza 

poinformowaniem składających oświadczenia o potrzebie prawidłowego i kompletnego 

wypełniania kolejnych oświadczeń, nie podejmowano innych działań. 

Pytań do przewodniczącego G. Gardockiego nie było. 

Informacja o  wynikach analizy oświadczeń majątkowych dokonana przez Urząd 

Skarbowy w Grajewie, informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Wojewodzie Podlaskiemu, informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych 

powiatu, analiza oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do złożenia oświadczeń 

majątkowych na ręce starosty – ww. informacje dotyczące analizy oświadczeń majątkowych 

stanowią Załączniki do niniejszego protokołu. 

Następnym punktem porządku obrad było: 

 

PODJĘCIE UCHWAŁ. 
Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Polityki Społecznej i Gospodarczej B. Ruszczyka o przedstawienie opinii ww. komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował, że Komisja Budżetu, Polityki Społecznej 

i Gospodarczej pozytywne zaopiniowała wszystkie projekty uchwał skierowane na dzisiejszą 

sesję Rady Powiatu. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie 

przedmiotowego projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  
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Uchwała Nr LXXXII/374/23 w sprawie zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Grajewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie ww. 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grajewski oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  

Uchwała Nr LXXXII/375/23 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Grajewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi Załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda 

Ginela w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie ww. 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 
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Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala 

Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  

Uchwała Nr LXXXII/376/23 w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu 

Grajewskiego do Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu oraz 

wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie 

powiatu grajewskiego w roku 2024. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie ww. 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na 

parkingu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

na terenie powiatu grajewskiego w roku 2024?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 
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Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  

Uchwała Nr LXXXII/377/23 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie powiatu 

grajewskiego w roku 2024 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości położonej w Grajewie. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie ww. 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  

Uchwała Nr LXXXII/378/23 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

położonej w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez 

Powiat Grajewski zadania z zakresu administracji rządowej, wynikającego z programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 
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Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie ww. 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Grajewski zadania z zakresu administracji rządowej, 

wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  

Uchwała Nr LXXXII/379/23 w sprawie przyjęcia przez Powiat Grajewski zadania  

z zakresu administracji rządowej, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem” stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2023. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie ww. 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2023?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 
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Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  

Uchwała Nr LXXXII/380/23 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego 

na rok 2023 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2023-2026. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na posiedzeniu komisji. Zwrócił się do radnych, czy mają pytania odnośnie ww. 

projektu uchwały. Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały 

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2023-2026?  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir 

Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, 

Wojciech Dariusz Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, 

Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (2) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska  

Uchwała Nr LXXXII/381/23 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Grajewskiego na lata 2023-2026 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 
Przewodniczący G. Gardocki przypomniał, że na posiedzeniu komisji, w związku  

z zaistniałą sytuacją (skargą pracowników w sprawie mobbingu w jednostce), złożył wniosek  

o przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną, w możliwie najszybszym terminie, kontroli  

w Szpitalu Ogólnym w Grajewie.  
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Przewodniczący ponownie złożył ww. wniosek i zarządził głosowanie. W wyniku 

głosowania wniosek przewodniczącego w sprawie przeprowadzenie przez Komisję 

Rewizyjną kontroli w Szpitalu Ogólnym został przyjęty jednogłośnie, 15 głosami „za”.  

 Starosta W. Remfeld poinformował: 

− w piątek dla Szpitala Ogólnego w Grajewie zostało przekazane dofinansowanie  

w  kwocie 570 tys. zł na wyposażenie oddziału i poradni rehabilitacji; 

− w dniu 08.11.2023 r. o godz. 11:00 w Komendzie Powiatowej Policji w Grajewie 

odbędzie się uroczystość ślubowania uczniów Policyjnej Klasy Mundurowej Zespołu 

Szkół w Niećkowie; 

− dyrektor Szpitala Nr 2 w Równem w Ukrainie ponownie zwrócił się z apelem o pomoc 

materialną (żywność, środki czystości) dla pacjentów szpitala. Prośba dyrektora 

Oleksandra Shegera została przekazana wszystkim samorządom z terenu powiatu. 

Dary dla szpitala w Równem będą składowane w Zespole Szkół w Niećkowie i stamtąd 

zostaną przetransportowane do Równego. 

Radny L. Czyżewski zwrócił się z pytaniem do starosty w kwestii inwestycji na drodze 

Żebry – Wiązownica, na ostatniej sesji Gminy Wąsosz padło pytanie, czy realizacja inwestycji 

nie jest zagrożona? 

Starosta W. Remfeld udzielił szczegółowych wyjaśnień, podkreślił, że na dziś 

inwestycja nie jest zagrożona. 

Na tym porządek sesji został wyczerpany i przewodniczący G. Gardocki zamknął 

obrady LXXXII sesji Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji.      

 

                                              

      

Protokołowała  Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 
 

 .................................   ...........................................................................  
 

Joanna B. Ramotowska Grzegorz Gardocki 
       

           

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1000- 1112 


